

# Hegedalsvej 82 ApS

Mågevej 2, 9500 Hobro

CVR-nr. 31 18 40 29

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

---

**Bodil Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hegedalsvej 82 ApS Mågevej 2 9500 Hobro
	CVR-nr.: 31 18 40 29
	Stiftet: 28. december 2007
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bodil Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Bepo ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold, bortset fra nedskrivning af investeringsejendom til forventet salgsprovenu.

Årets bruttotab udgør -169 t.kr. mod -222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.541 t.kr. mod -226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-169.304</b>	<b>-222</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.050	-2
Værdiregulering af investeringsejendomme	-4.350.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.520.354</b>	<b>-224</b>
Andre finansielle indtægter	1.458	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.931	-41
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.562.827</b>	<b>-264</b>
Skat af årets resultat	1.022.057	38
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.540.770</b>	<b>-226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.540.770	-226
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.540.770</b>	<b>-226</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
3 Investeringsejendomme	4.500.000	8.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>8.851</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.500.000</u></b>	<b><u>8.851</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.459	58
Andre tilgodehavender	53.833	65
Periodeafgrænsningsposter	34.046	17
Tilgodehavender i alt	<u>132.338</u>	<u>140</u>
Likvide beholdninger	<u>107.465</u>	<u>248</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>239.803</u></b>	<b><u>388</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.739.803</u></b>	<b><u>9.239</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.576.001	6.117
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.701.001</b>	<b>6.242</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	530.480	1.508
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>530.480</b>	<b>1.508</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.450.686	1.466
Anden gæld	57.636	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.508.322	1.489
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.508.322</b>	<b>1.489</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.739.803</b>	<b>9.239</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har en ulønnet direktør.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>43.931</u>	<u>41</u>
	<b><u>43.931</u></b>	<b><u>41</u></b>

### 3. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af industriejendom, som har været anvendt til autoværksted og lager, beliggende i Hobro. Hovedparten af ejendommen er pt. udlejet og forsøges udlejet.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages samlet for ejendommene med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Ejendommen er pt. kun delvist udlejet.

Afkastsats er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ejendommen er værdiansat ud fra den husleje som ejendommen vurderes at kunne indbringe og værdien er opgjort ud fra et driftsafkast på tkr. 536 og et afkastkrav på 9,5%. I værdiansættelsen er der foretaget et samlet fradrag på 1,1 mio. kr. til forventet tomgangsperiode og indretningsudgifter.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>4.500.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-4.350.000</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bepo ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
